АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

________________________________________________________________
165150 Архангельская область, г.Вельск, ул.Советская, 52/15.Тел.(факс)6-24-80

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  16 сентября  2011 года                       № 262-р

О проведении  Первенства района по легкоатлетическому кроссу среди сборных команд трудовых предприятий и учебных заведений города Вельска и Вельского района

В целях пропаганды здорового образа  жизни

1. Провести Первенство района по легкоатлетическому кроссу среди сборных команд трудовых предприятий и учебных заведений города Вельска и Вельского района

- 24 сентября с 10.00 часов на спортивной лыжной трассе Вельской ДЮСШ  (за «Энергомашкорпорацией»)
2 Направить уведомление о проведении массового мероприятия в ОМВД России «Вельский»

3. Направить в МЧС по Вельскому району уведомление о проведении массового мероприятия.

4. Главному врачу МУЗ «Вельская ЦРБ» Басавину Д.Г. обеспечить необходимую медицинскую помощь  при угрозе здоровью участников соревнований по легкоатлетическому кроссу.

5. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заместителя главы по социальным вопросам – Ю.К.Козлова

Глава МО «Вельский муниципальный район»

      А.В. Смелов